
r _________ TERMO DE ADJUDICAÇÃO_________
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.04.24.02 - IMAC

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA UPA ANIMAL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE INTERESSE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo como 
aceitáveis as Propostas de Preços Finais do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os 
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N? 
2023.04.24.02 - IMAC, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e 
julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR os objetos do presente processo 
administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos 
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

EMPRESA VENCEDORA: JPL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 36.371.827/0001-59

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL

1 APARELHO DE ANESTESIA INALATÓRIA
KTK

UND 1 R$ 5.779,00 R$ 5.779,00

VALOR TOTAL R$ 5.779,00

CAUCAIA/CE, 29 de maio de 2023.

HkGRÍD GOMES MOREIRA
PREGOEIRA DO M UNICÍPIO DE CAUCAIA/CE


